27/03/2024, 08:26 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/8700448A/03AFcWeA52e5Y-lFXr-P6b4Ara2REsgiD8lYUk0IxV3-5pTCIHUcaJ0FqAlohQ8wh… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DA 1ª ALTERAÇÃO AO CONTRATO Nº 034/2024 PROCESSO

LICITATORIO Nº 027/2024 – DISPENSA Nº 012/2024

CONTRATANTE: Município de Borda da Mata.
CONTRATADA: JOSE AUGUSTO CORONADO SENA -
ME, inscrita no CNPJ sob nº 44.799.480/0001-78. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO,
GERENCIAMENTO E REGULAMENTAÇÃO DAS
FESTIVIDADES DE VIOLA QUE SERÁ REALIZADA
NO MUNICÍPIO NOS DIAS 15, 16 E 17 DE MARÇO DE
2024. DA ALTERAÇÃO: O objeto da presente alteração
contratual é a Modificação do projeto e especificações,
observados os termos do art. 124, inciso I, alínea “a”, da Lei nº
14.133/2024. ASSINATURA: 26/03/2023.
Borda da Mata/MG, 26 de março de 2024.

WESLLEY ALENCAR PEREIRA DE OLIVEIRA
Departamento Municipal de Turismo e Cultura

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:8700448A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/03/2024. Edição 3734
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/